

FB Distribution ApS

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

Morten Reimers Ørskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FB Distribution ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 21 91 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. januar 2012
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Morten Reimers Ørskov, adm. direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med fødevarer og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 395.848, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.452.754.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-346.546	-1.538
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-523</u>
Resultat før finansielle poster		-346.546	-2.061
Finansielle indtægter		14.157	34
Finansielle omkostninger		<u>-63.459</u>	<u>-234</u>
Resultat før skat		-395.848	-2.261
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-395.848</u>	<u>-2.261</u>
Overført resultat		<u>-395.848</u>	<u>-2.261</u>
		<u>-395.848</u>	<u>-2.261</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>13</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.281	202
Andre tilgodehavender		250.611	82
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>146.196</u>	<u>131</u>
Tilgodehavender		<u>455.088</u>	<u>415</u>
Likvide beholdninger		<u>6.896</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>461.984</u>	<u>450</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>461.984</u></u>	<u><u>450</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-3.532.754</u>	<u>-3.134</u>
Egenkapital i alt	3	<u>-3.452.754</u>	<u>-3.054</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		539.260	970
Anden gæld		<u>3.375.478</u>	<u>2.534</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.914.738</u>	<u>3.504</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.914.738</u>	<u>3.504</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>461.984</u></u>	<u><u>450</u></u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	0	495	
Andre omkostninger til social sikring	0	4	
Andre personaleomkostninger	0	24	
	<u>0</u>	<u>523</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>	
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>146.196</u>	<u>131</u>	
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen			
Direktion			
Udestående gæld	146.196	131.405	
Rentefod (%)	8,05%	8,05%	
3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-3.136.906	-3.056.906
Årets resultat	0	-395.848	-395.848
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-3.532.754</u>	<u>-3.452.754</u>